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                        丝路·西安
“第二届西安少儿艺术双年展”集体报名表

注：参赛类别：1、书法类2、绘画类 3、综合材料类（手工）4、多媒体类（摄影、影像）。  

    参赛分组：1、学前组2、小学A组（1-3年级）3、小学B组（4-6年级）4、初中组。

   （作品图片文件命名：编号+作者姓名）作品图片请以压缩包文件的形式与该表格一同转发至征稿邮箱。
参赛单位：                                 作品总数：                 

组织老师：                                 联系电话：                 

	编号
	作者姓名
	年龄
	性别
	作品题目
	主题区

综合区

（单选）
	作品尺寸
	参赛类别
	参赛分组
	辅导教师
	家长联系方式

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


